Nº 164, segunda-feira, 26 de agosto de 201360 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013082600060

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 536, DE 23 DE AGOSTO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 227, de
21/8/2013, da Secretaria de Tecnologia da Informação, resolve:

Designar a servidora ANGELA MARIA DANTAS FLO-
RENTINO, código 6480, Técnico Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Operação de Computadores, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Hamilton Lopes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 537, 23 DE AGOSTO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
502.541/2013-9, resolve:

Dispensar o servidor HAMILTON LOPES, código 430, Téc-
nico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Operação
de Computadores, do encargo de substituto legal e eventual do titular
da função comissionada de Supervisor da Seção de Gerenciamento de
Redes, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Infraestrutura Tecnológica, com efeitos a contar de 1º
de agosto de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 540, DE 23 DE AGOSTO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Retificar o item 3 (três) do ATO.GDGSET.Nº 534, de
21/8/2013, publicado no Diário Oficial da União - Seção 2, do dia 23
de agosto de 2013, página 62, de forma que onde se lê: "..., Técnico
Judiciário, Área Administrativa, ...", leia-se: "..., Analista Judiciário,
Área Apoio Especializado, Especialidade Estatística, ...".

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 541, DE 23 DE AGOSTO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 369, de
23/8/2013, da Secretaria-Geral Judiciária, resolve:

1 - Dispensar a servidora ANNA CHRISTINA OLIVEIRA
DE MOURA, código 23927, Assistente em Ciência e Tecnologia,
requisitada do CNPq, da função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral Ju-
diciária.

2 - Designar a servidora ANNA CHRISTINA OLIVEIRA
DE MOURA, código 23927, Assistente em Ciência e Tecnologia,
requisitada do CNPq, para exercer a função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria-Geral Judiciária, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Telma de Fátima Camilles de Luc-
ca.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO